5501009/2013-15835(3)

[bookmark: bookmark0]ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ московского РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
окуд 0251221
1646-р
№
13.11.2013
[bookmark: bookmark2]РАСПОРЯЖЕНИЕ

О закреплении государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, подведомственных администрации Московского района Санкт-Петербурга, за территорией района
В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.06.2013 № 461-83 «Об образовании в Санкт-Петербурге»:
1. Установить, что государственные бюджетные общеобразовательные учреждения, подведомственные администрации Московского района Санкт-Петербурга, реализующие основные общеобразовательные программы (далее - образовательные учреждения), закрепляются за территорией Московского района Санкт-Петербурга (далее - район), и обеспечивают приём граждан, проживающих на территории района, в образовательные учреждения.
2. Отделу образования администрации Московского района Санкт-Петербурга информировать всех участников образовательного процесса в районных средствах массовой информации, на интернет-странице администрации Московского района Санкт-Петербурга в разделе отдела образования администрации Московского района Санкт-Петербурга, обеспечить информирование на официальных сайтах образовательных учреждений о закреплении государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, подведомственных администрации Московского района Санкт-Петербурга, за территорией района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Московского района Санкт-Петербурга Эпельмана Б.В.

[image: C:\DOCUME~1\2366~1.TEA\LOCALS~1\Temp\FineReader10\media\image3.jpeg]
image1.jpeg

image2.jpeg
['naBa axMHHHCTpALIHH B.B.Py6sieBckuii